07.11.2025 - 09.11.2025

[191] ®onbknop Ernnetckmnn "tOBeHanbl" HavnHatowwme Cono CD

MecTo

Ne

206

222

80

133

132

66

419

TaHuopb!

YeneiiknH Anekceit

Koponbkosa Banepus

Envceesa YnbsHa

TepexuHa AHHa

CopokunHa Banepus

EBa KeTosa

ThiHAHCKMX Enn3aseTa

276.0

267.0

259.0

248.0

242.0

239.0

237.0

0O6pas/image

88889

88979

87789

76669

87879

77769

87779

AkTepckoe
MacTepcTso/Acting
skills

77668

77688

78779

77779

76677

67679

77778

TexHuka/Technique M Tb/Musicality Al
88889 87879 88979 88869
78779 87969 77769 77879
76779 77878 76868 77779
66868 76968 76869 66868
76768 66868 76768 66668
67668 67668 67669 67668
66668 76758 66668 76768

Obuuee

BreyatneHue/lmpres

98879

98769

86869

76969

86769

77669

76658

Komanpa/Homep Fopoa/Kny6

- Maruutoropck
HapoaHblit aHcambnb
BOCTO4HOrO TaHLa
"AmpuTa”

- YenabuHck
Crystal

— NbicbBa
LLikona apabckoro
TaHua " XKacmuH"

- Poccus, r. CypryT,
XMAO-tOrpa
®enepaums
BOCTOYHbIX TaHLIeB
"Anuma"

— Poccus, r. CypryT,
XMAO-tOrpa
Depepaumna
BOCTOYHbIX TaHLEB
"Annma"

— Mepmb
Hysap

- AcbecT
CTyans TaHua
"Adnuc"



