

07.11.2025 - 09.11.2025

[191] Фольклор Египетский "Ювеналы" Начинающие Соло CD

Final												
Место	№	Танцоры	Σ	Образ/Image	Актерское мастерство/Acting skills	Техника/Technique	Музыкальность/Musicality	Композиция/Composition	Индивидуальность/Individual	Общее впечатление/Impres	Команда/Номер	Город/Клуб
1	206	Челейкин Алексей	276.0	88889	77668	88889	87879	88979	88869	98879	—	Магнитогорск Народный ансамбль восточного танца "Амрита"
2	222	Королькова Валерия	267.0	88979	77688	78779	87969	77769	77879	98769	—	Челябинск Crystal
3	80	Елисеева Ульяна	259.0	87789	78779	76779	77878	76868	77779	86869	—	Лысьва Школа арабского танца "Жасмин"
4	133	Терехина Анна	248.0	76669	77779	66868	76968	76869	66868	76969	—	Россия, г. Сургут, ХМАО-Югра Федерация восточных танцев "Алима"
5	132	Сорокина Валерия	242.0	87879	76677	76768	66868	76768	66668	86769	—	Россия, г. Сургут, ХМАО-Югра Федерация восточных танцев "Алима"
6	66	Ева Кетова	239.0	77769	67679	67668	67668	67669	67668	77669	—	Пермь Нузар
7	419	Тынянских Елизавета	237.0	87779	77778	66668	76758	66668	76768	76658	—	Асбест Студия танца "Айлис"